АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.06.2020                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                      № 172

г. Жердевка

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  27.10.2017  №  560  «О
проведении общественных обсуждений проекта муниципальной программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  –  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области» на 2018-2022 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской
Федерации  на  реализацию  мероприятий  по  благоустройству  территорий
поселений»,  постановлением  администрации  Тамбовской  области  от
29.08.2017 № 864 «Об утверждении Государственной программы Тамбовской
области  «Формирование  современной  городской  среды  в  Тамбовской
области» на 2018-2022 годы», Уставом города Жердевки Жердевского района
Тамбовской области, администрация города постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  27.10.2017  №  560  «О
проведении общественных обсуждений проекта муниципальной программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  –  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту постановления слова «на 2018-2022
годы» исключить;

1.2. в приложении № 1:
в наименовании и по тексту  приложения слова «на 2018-2022 годы»

исключить;
1.3. в приложении № 2:
в наименовании и по тексту  приложения слова «на 2018-2022 годы»

исключить;
абзац второй пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«Заявки  на  год,  следующий  за  текущим,  принимаются  в  срок  с

1 августа до 31 августа текущего года»;

1.4. в приложении № 3:
в наименовании и по тексту  приложения слова «на 2018-2022 годы»

исключить;
абзац первый пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Предложения на год, следующий за текущим, принимаются в срок с

1 августа до 31 августа текущего года».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские

новости»  и в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и  разместить
на   странице   администрации  города  официального  сайта  администрации
Жердевского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/